# השבוע הכפר

כתובת המערכת: hashavuabakfar@gmail.com

ועד מקומי בית יצחק - שער חפר

כתובת הוועד vaadmekomi@beit-yitzhak.org.il

יום חמישי, ו' באייר תש"ף, 30 באפריל 2020

טלפון מס' 1189

## הרהורי צפירה - דוד אשל

שְׁתֵּי דַקּוֹת לְזִכּוֹר וּלְבָכוֹת
שְׁתֵּי דַקּוֹת אֲרוֹכוֹת,
שְׁתֵּי הַדַּקּוֹת בְּהֵן הָאֶרֶץ תִּשְׁקוּט
הֵן שְׁתֵּי הַדַּקּוֹת הַכִּי זֹעֲקוֹת.

שְׁתֵּי דַקּוֹת הַצְּפִירָה
הֵן לְעַם כְּעֵמוּד הַשְּׁדָרָה,
לְזִכּוֹר אֶת הַבֵּן שְׁאִינְנוּ נוֹשֵׁם
וְאֲשֶׁר בְּזָכוֹתוֹ, הִחְזוֹן מִתְגַּשֵּׁם.